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                                  “AZƏRBAYCAN UNİVERSİTETİ”

                                      məhdud məsuliyyətli cəmiyyəti 
Elmi Şurasının 24.06.2024-cü-ci il tarixində keçirilmiş iclasının 10 N-li protokolundan
                                                     Çıxarış

Çıxarışın verilmə tarixi: 15.07.2024-cü il
Elmi Şuranın 24.06.2024-cü il tarixli iclasında iştirak ediblər: 21 nəfər
Gündəlikdəki məsələ: Pilot layihə olaraq xarici dilin tədrisinin intensiv qrafik üzrə təşkili. 
Qeyd olunan məsələ ilə bağlı Rektorun strateji inkişaf və keyfiyyətin idarəolunması üzrə məsləhətçisi, Keyfiyyət təminatı şöbəsinin müdiri Lalə Abasova çıxış edərək bildirdi ki, məlum olduğu kimi, Universitetin mütəxəssis hazırlığı prosesində keyfiyyətin artırılması və ixtisas üzrə məzunların ümumi və peşə kompetensiyalarının formalaşmasının təmin olunması, o cümlədən AU-nun beynəlxalq proqramlarda iştirakının genişləndirilməsi və Universitetdə xarici tələbələrinin sayının artırılması qarşımıza qoyulmuş əsas hədəflərdəndir.

Bunları reallışdırmaq üçün ən önəmli faktorlardan biri kimi AU tələbələrinin xarici dil, xüsusilə ingilis dili üzrə bilik və bacarıqları tələb olunan kompetensiyalara uyğun olmalıdır. Son illərin təcrübəsi göstərir ki, xarici dil üzrə hazırki tədris qrafiki (həftədə 2 dəfə, 3 semestr ərzində, hər semestr 60 saat auditoriyadaxili, 90 saat auditoriyadan kənar) istənilən nəticənin formalaşmasını təmin etmir. Eyni zamanda qruplarda xarici dil üzrə fərqli səviyyələrdə bilik və bacarıqlara malik olan tələbələrə dərsin keçirilməsi müəllim üçün metodoloji problemlər yaradır və tədrisin nəticəsinin aşağı düşməsinə səbəb olur. Digər tərəfdən, fərqli səviyyəli tələbələr üçün dərslər bir qayda olaraq maraqsız və bəzən faydasız olur.

Bu faktorları nəzərə alaraq, ilkin mərhələdə pilot şəklində bəzi ixtisaslar üçün xarici dilin tədrisini daha intensiv qrafik üzrə (90 saat auditoriyadaxili və 60 saat auditoriyadan kənar) təşkil etmək, dilin bilik səviyyəsinin müəyyən olunması üçün ilkin mərhələ tələbələrin qiymətləndirməsini keçirərək, onun nəticələri əsasında tələbələri 3 fərqli səviyyə üzrə (başlanğıc, orta və inkişaf etmiş) qruplara bölmək və bu qrupların bilik və bacarıqlarının təhsil proqramının tələb etdiyi təlim nəticələrinin formalaşmasına yönəlmiş proqram üzrə tədris prosesini təmin etmək təklif olunur.

Yuxarıda qeyd olunanlara əsaslanaraq L. Abasova pilot şəklində bəzi ixtisaslar üçün xarici dilin tədrisini daha intensiv qrafik üzrə (90 saat auditoriyadaxili və 60 saat auditoriyadan kənar) təşkilini müzakirə etməyi, təsdiq ediləcəyi halda qeyd edilən dəyişikliyin 2024-2025-ci tədris ilinin payız semestrindən etibarən tətbiq edilməsi təklifini irəli sürdü.

Daha sonra Tədris şöbəsinin müdiri f-r.ü.f.d. Leyla Ağamalıyeva çıxış edərək bildirdi ki, Lalə Abasova tərəfindən təklif edilən dəyişikliklər qaydalara uyğundur. Bu dəyişikliklər pilot layihə olaraq ilk növbədə “Təhsildə sosial-psixoloji xidmət” və “Turizm işinin təşkili” ixtisaslarında tətbiq edilə bilər. 

Elmi Şura üzvləri Lalə Abasovanın və Leyla Ağamalıyevanın təkliflərini müzakirə etdi.

Elmi Şura üzvləri yekdilliklə qərara aldılar: 

1. 2024-2025-ci tədris ilinin payız semestrindən etibarən “Təhsildə sosial-psixoloji xidmət” və “Turizm işinin təşkili” ixtisaslarında xarici dilin tədrisi intensiv qrafik üzrə (90 saat auditoriyadaxili və 60 saat auditoriyadan kənar) təşkil edilsin.
2. Tədris şöbəsi 1 ay ərzində qeyd edilən ixtisasların tədris planlarına müvafiq dəyişikliyin edilməsini və təsdiqini təmin etsin.

3. Müvafiq ixtisas kafedraları tələbələrin dil bilik səviyyəsinin müəyyən olunması üçün ilkin qiymətləndirmə keçirsin; qiymətləndirmənin nəticələri əsasında tələbələrə xarici dilin tədrisini 3 fərqli səviyyə üzrə (başlanğıc, orta və inkişaf etmiş) qruplara bölməklə təşkil etsin. 

                      Əsli ilə düzdür,

                      Elmi Şuranın katibi:                                            K. N. Məmmədova
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“AZERBAIJAN UNIVERSITY”
Limited Liability Company
Extract from the minutes of the Scientific Council meeting held on June 24, 2024, Protocol No. 10

Date of issuance of the extract: July 15, 2024
Participants in the meeting: 21 members

Agenda item: Organizing the foreign language teaching on an intensive schedule as a pilot project.

Regarding this issue, the Advisor to the Rector for Strategic Development and Quality Management, Head of the Quality Assurance Department, Lala Abasova, made a presentation, stating that, as is known, one of the strategic goals of the University is to improve the quality of specialist training, ensure the formation of general and professional competencies of graduates in the relevant specialties, as well as expand participation in international programs and increase the number of foreign students at the University.

In order to achieve these goals, one of the most important factors is that the students of Azerbaijan University must have the required knowledge and skills in foreign languages, especially English. Recent experience shows that the current foreign language teaching schedule (twice a week, 3 semesters, 60 hours in-class, and 90 hours out-of-class per semester) does not allow for the desired results. Moreover, teaching students with different levels of foreign language proficiency in the same group creates methodological problems for the teacher, leading to a decrease in the effectiveness of teaching. Furthermore, lessons for students of different levels are usually boring and sometimes ineffective.

Considering these factors, it is proposed to organize the teaching of foreign languages on a more intensive schedule (90 hours in-class and 60 hours out-of-class) as a pilot project for certain specialties. An initial stage would involve evaluating students' language proficiency and, based on the results, dividing them into 3 different groups (beginner, intermediate, and advanced). These groups will then follow a teaching program aimed at forming the required learning outcomes for each language proficiency level.

Based on the above, Lala Abasova suggested discussing the proposal to organize the teaching of foreign languages for some specialties on an intensive schedule and, if approved, to implement the change starting from the Fall semester of the 2024-2025 academic year.

Subsequently, the Head of the Teaching Department, Associate Professor Leyla Agamaliyeva, stated that the changes proposed by Lala Abasova are in accordance with the regulations. These changes can first be applied as a pilot project for the specialties “Social-Psychological Services in Education” and “Tourism Management.”

The members of the Scientific Council discussed the proposals of Lala Abasova and Leyla Agamaliyeva.

The Scientific Council members unanimously decided:

1. Starting from the Fall semester of the 2024-2025 academic year, foreign language teaching in the specialties “Social-Psychological Services in Education” and “Tourism Management” will be organized on an intensive schedule (90 hours in-class and 60 hours out-of-class).

2. The Teaching Department will ensure the changes are made to the curricula of these specialties and approved within one month.

3. The relevant departments will conduct an initial assessment to determine the students’ language proficiency levels. Based on the results, students will be divided into three groups (beginner, intermediate, and advanced) for foreign language instruction.

Certified as true to the original
Scientific Council Secretary: 



K.N. Mammadova
